
0. ‘tiifniMo
Smlouva o zajištění prostor

a dalších služeb souvisejících s využitím prostor k živému vysílání

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi

společností Deloitte CZ Services s.r.o.
se sídlem Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká republika,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 268054, 

zastoupenou Ing. Pavlem Frnochem, prokuristou 

IČO: 05660904, DIČ: CZ05660904

(dále jen „Deloitte") 

a

společností
Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem Praha 3, nám. Winstona Churchilla 1938/4, PSČ 130 67, Česká republika 

zastoupenou: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou VŠE 

IČO: 613 84 399, DIČ: CZ61384399

(dále jen „Klient" nebo "VŠE")

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno jednotlivě jako na „smluvní stranu", případně dohromady jako na 
„smluvní strany".

Obě smluvní strany, s úmyslem být touto Smlouvou o zajištění prostor a dalších služeb souvisejících s organizací 
akce (dále jen „Smlouva") vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

Článek 1. Úvodní ustanovení

1.1 Klient má zájem o zajištění prostor a dalších souvisejících služeb v souvislosti s využitím těchto prostor 
k živému vysílání akce s názvem Double Degree programy na VŠE v Live Studiu Deloitte dne 13. listopadu 
2020 (dále jen „Akce").

1.2 Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky a pravidla pro poskytnutí dohodnutých služeb ze strany 
Deloitte v souvislostí s konáním Akce (dále jen „Služby").

1



5.3 Kterákoli ze stran může Smlouvu kdykoli ukončit s udáním či bez udání důvodu písemnou výpovědí 
podanou druhé straně nejméně 30 dní před termínem poskytnutí Služeb; výpověď s uvedením důvodu 
spočívající v porušení Smlouvy však nenabyde účinnosti v případě, kdy strana porušující podmínky této 
Smlouvy toto porušení ve výpovědní době odstraní, lze-li takovéto porušení napravit.

5.4 Deloitte může tuto Smlouvu ukončit jako celek nebo částečně s okamžitým účinkem na základě písemné 
výpovědi podané Klientovi, pokud Deloitte zjistí, že (i) státní, regulační nebo profesní orgán nebo jiný 
orgán se zákonnou pravomocí zavedl nový, nebo upravil stávající, zákon, pravidlo, nařízení, výklad nebo 
rozhodnutí, v jehož důsledku by bylo plnění kterékoli části Smlouvy ze strany Deloitte protiprávní nebo 
jinak nezákonné nebo v rozporu s pravidly nezávislosti nebo profesními pravidly nebo (ii) dojde ke 
změně okolností (včetně mj. změn vlastnictví Klienta nebo kteréhokoli z jeho Přidružených podniků 
představujících společnost, partnerský podnik nebo jiný právní subjekt (jiný než fyzickou osobu), který 
podle potřeby přímo nebo nepřímo kontroluje, je kontrolován nebo je pod společnou kontrolou Klienta 
(„Přidružený podnik"), a z tohoto důvodu je plnění jakékoli části Smlouvy ze strany Deloitte protiprávní 
nebo jinak nezákonné nebo v rozporu s pravidly nezávislosti nebo profesními pravidly.

5.5 Vyšší moc: Jak je použito dále, "Událost vyšší moci" znamená ve vztahu k příslušné Smluvní straně, 
událost či okolnost, která je mimo přiměřenou kontrolu takové Smluvní strany a nastane bez pochybení 
či nedbalostního zavinění této Smluvní strany, včetně nikoliv však výlučně (i) požáru, záplavy, povodně, 
zemětřesení, bouře, epidemie či jiné přírodní katastrofy; (ii) války, opatření vlády, terorismu, nepokojů, 
občanských nepokojů či občanské války, či nedostatku přepravních kapacit.
Pokud Událost vyšší moci způsobí, že splnění některého nebo všech závazků dle této Smlouvy je pro 
některou Smluvní stranu neproveditelné, nemožné, či by jejich provedení bylo nerozumné nebo 
nezákonné, pak je tato Smluvní strana oprávněna tuto Smlouvu ukončit doručením písemné výpovědi 
druhé Smluvní straně, aniž by odpovídala za škodu tím vzniklou. Deloitte může ukončit tuto Smlouvu, 
aniž by odpovídal za škodu tím vzniklou, pokud vyhodnotí na základě svého přiměřeného posouzení, že 
výskyt, pravděpodobnost, či hrozba Události vyšší moci by zabránila Deloitte poskytnutí Služeb v rozsahu 
sjednaném v této Smlouvě. Tam, kde je možné ukončení Smlouvy, aniž by příslušná Smluvní strana 
odpovídala za škodu tím vzniklou, znamená to, že (i) Smluvní strana, která Smlouvu ukončila, není 
odpovědná za jakékoliv platby, platby odstupného, storno poplatky, servisní poplatky či náhradu škody, 
a (ii) druhá Smluvní strana je povinna vrátit zpět veškeré zálohy a předem provedené platby uhrazené 
Smluvní stranou, která ukončila Smlouvu.

5.6 Při ukončení smlouvy z. jakéhokoli důvodu Klient poskytne společnosti Deloitte náhradu v souladu s 
podmínkami Smlouvy za poskytnuté Služby a výdaje nebo náklady (včetně veškerých specifických 
nákladů, jako jsou zřizovací náklady) vzniklé do data účinnosti ukončení Smlouvy.

Článek 6. Oznámení

Adresy, telefonní čísla, faxová čísla a e-maily smluvních stran pro účely této Smlouvy budou následující:

Článek 7. Úplná smlouva, úprava a účinnost

3



18.4 Každá smluvní strana musí při zpracování Osobních údajů dodržovat Právní předpisy v oblasti ochrany 
osobních údajů.

Článek 10. Závěrečná ustanovení

10.1 Pod pojmem „Společnosti skupiny Deloitte" se rozumí Deloitte Touche Tohmatsu Limited, společnost 
s ručením omezeným zárukou („private company limited by guarantee") založené podle práva 
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska („DTTL"), její členské firmy a jejich příslušné 
dceřiné a přidružené společnosti (včetně Deloitte), jejich předchůdci, nástupci a postupníci a všichni 
partneři, vedoucí, členové, vlastníci, ředitelé, zaměstnanci, subdodavatelé a zástupci těchto společností. 
Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, DTTL ani žádná z jejích členských firem navzájem nenesou 
odpovědnost zajednání či opomenutí ostatních členských firem. Každá členská firma DTTL je oddělenou 
a nezávislou právnickou osobou působící pod názvem „Deloitte, „Deloitte & Touche", „Deloitte Touche 
Tohmatsu" či jiným obdobným názvem; služby jsou poskytovány členskými firmami a jejich dceřinými 
nebo přidruženými podniky a nikoli DTTL. „Deloitte Central Europe" je regionálním sdružením subjektů 
zastřešených společností Deloitte Central Europe Holdings Limited, členskou firmou DTTL ve střední 
Evropě. Služby jsou poskytovány dceřinými a přidruženými podniky Deloitte Central Europe Holdings 
Limited, které jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty.

10.2 Obě smluvní strany se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí, že budou vázány jejími 
ustanoveními.

10.3 Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musejí být provedeny písemně. Jakékoliv změny návrhu 
Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo 
nový návrh dodatku Smlouvy. Smluvní strany použití § 1740 odst. 3, občanského zákoníku, vylučují.

10.4 Tato Smlouva bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá strana smlouvy 
obdrží jeden stejnopis včetně příloh, které tvoří nedílnou součást Smlouvy. Jeden stejnopis připadne 
Klientovi, druhý obdrží Deloitte.

10.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá podmínkám a omezením podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle Zákona o registru smluv 
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra ČR k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni této Smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že Smlouvu zašle k uveřejnění VŠE.

10.6 Smluvní strany prohlašují, že text této Smlouvy vzájemně projednaly a že ve věci jejího obsahu i znění 
dosáhly úplné shody. Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovídá vůli smluvních stran a že nebyl 
podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smluvní strany připojují své podpisy.



Post-produkce:
o Zpracování záznamu ze streamu a vystavení na internetové médium Klienta 

• Aktivní spolupráce personálu Deloitte s produkcí a režií celého živého vysílání.

Podmínky užívání Prostor:

1. Klient nemá přístup do ostatních částí Budovy. Deloitte si vyhrazuje právo užívat ostatní prostory navazující 
na Prostory pro své účely i po dobu Akce a právo na změnu místností a prostor z důvodu mimořádných a 
nepředvídatelných okolností, jakož i z provozních důvodů na straně Deloitte.

2. Prodloužení doby užití Prostor nad shora uvedený rámec je možné pouze se souhlasem kontaktní osoby 
Deloitte dle čl. 6 této Smlouvy.

3. Klient se zavazuje užívat Prostory v souladu s pokyny Deloitte a Provozním řádem Churchill I, jenž tvoří Přílohu 
č. 2 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. V případě, že bude k zajištění bezpečnosti a/nebo ochrany 
zdraví personálu Deloitte a/nebo účastníků Klienta zapotřebí dodržovat speciální bezpečnostní opatření 
nařízená příslušnými orgány a/nebo přijatá Deloitte, zavazuje seje Klient při využití Prostor a živém vysílání 
dodržovat.

4. Po domluvě s Deloitte je Klient oprávněn po dobu Akce vybavit Prostory vlastními marketingovými materiály 
(bannery, rollupy, plakáty apod.), a to jen v rozsahu uvedeném dále, které bezprostředně po ukončení Akce 
odstraní.

5. Klient dále bere na vědomí a zavazuje se, že:

a) bude při užívání Prostor dbát pokynů Deloitte a jeho zástupců;

b) bude užívat výhradně Prostory vymezené v Příloze č. 1 této Smlouvy a zajistí, aby účastníci Akce 
nevstupovali do ostatních prostor Budovy;

c) bude Prostory užívat výhradně k účelu uvedenému v této Smlouvě;

d) neumožní užití Prostor třetím osobám s výjimkou účastníků Akce;

e) nebude žádným způsobem měnit a/nebo upravovat vzhled Prostor či zamezovat identifikaci Prostor jako 
prostor Deloitte na fotografiích a audio vizuálních záznamech;

f) nebude žádným způsobem poškozovat, a zajistí, aby též účastníci Akce nepoškozovali, Prostory a jejich 
vybavení; v případě, že dojde v průběhu Akce nebo v souvislosti sní k poškození Prostor a nebo/jejich 
vybavení, zavazuje se Klient uhradit Deloitte vzniklou škodu v plné výši;

g) zajistí, aby účastníci Akce nevynášeli z Prostor Deloitte vybavení a/nebo jakékoliv předměty/dokumenty a 
jiný majetek Deloitte;

h) po domluvě umožní umístění lks banneru Deloitte v prostorách akce.

Cena za Služby:

Cena za Služby, jak jsou definovány v této Smlouvě, zejm. v Příloze č. 1, činí celkem 61 000 Kč bez DPH.

7




